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Конечна ранг листа на примени кандидати од трет уписен рок 2022/23 
година-Стручни медицински сестри/техничари - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 104115 74,04 

2 104116 73,468 

3 104888 49,727 

 

Конечна ранг листа на примени кандидати од трет уписен рок 2022/23 
година-Радиолошки технолози - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 104015 56,111 

 

Конечна ранг листа на примени кандидати од трет уписен рок 2022/23 
година-Физиотерапевти - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 104098 67,445 

Конечна ранг листа на примени кандидати од трет уписен рок 2022/23 
година- Дипломиран инженер по медицинско - лабораториска 

дијагностика - Вонредни 
Р.Бр. ИД Поени 

1 104941 91,48 

 


